יניב, ו-ד' חסדאי), מיום 5.7.2017 בע"פ 38835-08-16, בו נדחה ערעורו של המבקש על השופטים: ד' ברלינר, ש'
פסק דינו של בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב-יפו (כב' השופטת ד' ורד) בגמ"ר 2505-11-13, בגדרו הורשע
המבקש בעבירה של גרם מוות ברשלנות, עבירה לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין),

יחד עם סעיפים 40 ו-64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: פקודת התעבורה).

יעבור אם שנה של לתקופה מותנה מאסר בפועל, מאסר חודשי 10 המבקש על הושתו הדין גזר במסגרת
וכן עונשי פסילה עבירה לפי סעיף 304 לחוק העונשין או עבירה של נהיגה בזמן פסילה בתוך 3 שנים מיום גזר הדין;

בפועל בתנאים שפורטו בגזר הדין.

הרקע לבקשה

ד.מ.). – שלי (ההדגשה

בדברי ההסבר לתיקון 126 לחוק העונשין נאמר, בין היתר, כך:

"מוצע לתקן את סעיף 21 לחוק בשני עניינים מרכזיים: ראשית, מוצע לנסח את התנאי
21(א)(2) בסעיף הקבוע הרשלנות, של לקיומה כתנאי סביר בלתי סיכון יצירת של
בחוק נקבע השלילה, דרך על היום המנוסח האמור, התנאי החיוב. דרך על לחוק,
התשנ"ד, (ס"ח התשנ"ד-1994) כללי), וחלק מקדמי 39)(חלק מס' (תיקון העונשין

מאחריותו לתאונה (עמ' 20 להכרעת הדין).

(ב) בית משפט השלום פסק כי המבקש נהג בחוסר תשומת לב תוך הסטת מבטו ימינה, וכי הוא הבחין
כי המבקש לא שמר מרחק מהרכב (עמ' 22 להכרעת הדין). נפסק ברכב רק כשהיה במרחק קצר מאחוריו
שלפניו כנדרש לפי תקנה 49א לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961, וכי לוּ המבקש היה מבחין ברכב ושומר על
מרחק שיאפשר לו לעצור – התאונה הייתה נמנעת (פסקה 32 לפסק דינו של בית המשפט המחוזי). עוד נקבע
בהקשר זה כי העובדה שהמבקש העיד כי תשומת לבו לא היתה ממוקדת בנעשה על הכביש, והוא הסיט מבטו

לעבר חברו וצחק עמו, שקולה כמעט להודאה בנטילת סיכון בלתי סביר (פסקה 35 לפסק הדין).